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Регистар на одобрени елаборати за заштита на животна средина

ОПШТИНА БЕРОВО

	Број на барање
	19-1307/1   од 12.04.2019

	Назив на правното или физичкото лице
	Одд. локален економски развој - Општина Берово

	Правен статус 
	Јавна институција - општина

	Адреса
	Ул. „Димитар Влахов“ бр. 10  - Берово

	
	

	Вид на елаборат
	Проширување на постоечка дејност

	Дејност или активност
	Локални водоснабдителни и канализациони системи

	Обем на дејноста или активноста                  ( мал, голем )
	Дејност од голем обем

	
	

	Место каде се одвива дејноста/активноста
	Ул. „Даме Груев“ во Берово – Општина Берово

	Број на елаборати и број на придружни документи
	19-1307/1   

	Решение
	19-1307/2  од  18. 04. 2019 год.

	Организациона единица на органот што го издал решението
	Одд. за комунални дејности и заштита на животна средина при Општина Берово

	Датум на доставување на заверена копија од елаборатот до Државниот инспекторат за животна средина односно до инспекциските организациони единици
	16.04.2019

	Име на раководителот на таа организациона единица и име на државниот службеник што го изработил решението
	Градоначалник            
Звонко Пекевски
Соработник за заштита на животна средина          
Васко Буровски

	Забелешка
	Реконструкција на водоводна линија на ул. Даме Груев во Берово“ - Општина Берово
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